[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2016
	№ 1976

                                                        г.Боровичи
О проведении актуализации схемы теплоснабжения
города Боровичи на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести актуализацию схемы теплоснабжения города Боровичи на 2018 год.

2. В течение трёх календарных дней, с момента утверждения постановления, разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района уведомление о проведении актуализации схемы теплоснабжения города Боровичи на 2018 год согласно приложению к постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

па

                 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.08.2016 № 1976

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении актуализации схемы теплоснабжения

города Боровичи на 2018 год

Администрация Боровичского муниципального района на основании Устава Боровичского муниципального района уведомляет о проведении      актуализации схемы теплоснабжения города Боровичи на 2018 год в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от          22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

Сбор предложений от теплоснабжающих организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения  города Боровичи на 2018 год принимаются до 01 марта 2017 года по адресу: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.1. Адрес электронной почвы: admin@boradmin.ru.

___________________